PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

PW242 - PW2 Pantalone Alta Visibilita

Holster

Collezione: PW2

Gamma: Abbigliamento da lavoro
Cartone esterno: 24

Informazioni prodotto

Un pantalone ad alta visibilita dal design accurato dotato di tasche holster
multifunzionali, tasche porta-ginocchiere con caricamento dall'alto e vita
elasticizzata laterale. Il resistente tessuto Kingsmill e la finitura
antimacchia Texpel assicurano che il capo sia pari al nuovo piu a lungo.
Progettato con precisione con finiture antigraffio e metal-free per lavorare
in massima tranquillita.

PW2

PW2 & l'ultima evoluzione dell'abbigliamento da lavoro di Portwest. Questa
collezione versatile e stata specificamente progettata per consentire
I'overbranding e puo essere facilmente personalizzata. I loghi aziendali
possono essere applicati ai grandi pannelli nelle aree chiave di visibilita che
migliorano l'identita del marchio. Il design bicolore e disponibile in una
varieta di colorazioni e gli stili slim possono essere mescolati e abbinati per
creare divise da lavoro. Tutti i prodotti sono stati realizzati utilizzando
finiture in plastica prive di metallo che sono nascoste per garantire che i
capi siano antigraffio e comodi da indossare.

Abbigliamento da lavoro

La linea di abbigliamento da lavoro Portwest offre design e caratteristiche
adatte a molti utilizzatori finali. Vengono utilizzati tessuti e tecniche
costruttive di qualita che garantiscono comfort e sicurezza. Testato per
resistere ai rigori dell'usura quotidiana ogni articolo e stato attentamente
progettato e realizzato per garantire una qualita ottimale al miglior prezzo.

NO
IMAGE
AVAILABLE

Norme

EN ISO 20471 Classe 2

RIS 3279 TOM Edizione 2 (Solo Arancione)

EN 14404:2004+A1:2010 Tipo 2 Livello 0 (se utilizzato in combinazione con S156)

Caratteristiche

- Resistente tessuto in poliestere/cotone con finitura Texpel contro lo
sporco

- Banda riflettente per una maggiore visibilita

- 11 tasche ampie

- 100% metal free

- Design antigraffio senza parti metalliche esposte

- Tasche per ginocchiere a due livelli per un diverso posizionamento
- Doppia tasca porta metro

- Utilizza le tasche per gli attrezzi

- Conforme allo standard EN ISO 20471

- Certificato EN ISO 20471 per oltre 50 lavaggi

- Certificato CE

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (08-Apr-2022)




\N
PORTWEST

PW242 - PW2 Pantalone Alta Visibilita Holster
Codice doganale: 6203431100

Laboratorio

Istruzioni lavaggio

)

a1 2

/A

MAX
50x

DIMENSIONI/PESO DEL CARTONE

Articolo

PW2420BR28
PW2420BR30
PW2420BR32
PW2420BR33
PW2420BR34
PW2420BR36
PW2420BR38
PW2420BR40
PW2420BR41
PW2420BR42
PW2420BR44
PW2420BR46
PW2420BR48

Colore

Arancione/Nero
Arancione/Nero
Arancione/Nero
Arancione/Nero
Arancione/Nero
Arancione/Nero
Arancione/Nero
Arancione/Nero
Arancione/Nero
Arancione/Nero

Arancione/Nero

Arancione/Nero

Arancione/Nero

Lunghez Larghez

za

43.0
43.0
43.0
43.0
43.0
43.0
43.0
43.0
43.0
43.0
43.0
43.0
43.0

za

28.0
28.0
28.0
28.0
28.0
28.0
28.0
28.0
28.0
28.0
28.0
28.0
28.0

Altezza

43.0
43.0
43.0
43.0
43.0
43.0
43.0
43.0
43.0
43.0
43.0
43.0
43.0

Peso (Kg)

0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990

Cubico (m?)

0.0518
0.0518
0.0518
0.0518
0.0518
0.0518
0.0518
0.0518
0.0518
0.0518
0.0518
0.0518
0.0518

EAN13

5036108357000
5036108357017
5036108357024
5036108357031
5036108357048
5036108357055
5036108357062
5036108357079
5036108357086
5036108357093
5036108357109
5036108357116
5036108357123

DUN14

15036108845481
15036108845498
15036108845504
15036108845511
15036108845528
15036108845535
15036108845542
15036108845559
15036108845566
15036108845573
15036108845580
15036108845597
15036108845603




