

#### PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

## PW242 - PW2 Pantalone Alta Visibilità

## Holster

Collezione: PW2

Gamma: Abbigliamento da lavoro

Cartone esterno: 24

### Informazioni prodotto

Un pantalone ad alta visibilità dal design accurato dotato di tasche holster multifunzionali, tasche porta-ginocchiere con caricamento dall'alto e vita elasticizzata laterale. Il resistente tessuto Kingsmill e la finitura antimacchia Texpel assicurano che il capo sia pari al nuovo più a lungo. Progettato con precisione con finiture antigraffio e metal-free per lavorare in massima tranquillità.

#### PW2

PW2 è l'ultima evoluzione dell'abbigliamento da lavoro di Portwest. Questa collezione versatile è stata specificamente progettata per consentire l'overbranding e può essere facilmente personalizzata. I loghi aziendali possono essere applicati ai grandi pannelli nelle aree chiave di visibilità che migliorano l'identità del marchio. Il design bicolore è disponibile in una varietà di colorazioni e gli stili slim possono essere mescolati e abbinati per creare divise da lavoro. Tutti i prodotti sono stati realizzati utilizzando finiture in plastica prive di metallo che sono nascoste per garantire che i capi siano antigraffio e comodi da indossare.

#### Abbigliamento da lavoro

La linea di abbigliamento da lavoro Portwest offre design e caratteristiche adatte a molti utilizzatori finali. Vengono utilizzati tessuti e tecniche costruttive di qualità che garantiscono comfort e sicurezza. Testato per resistere ai rigori dell'usura quotidiana ogni articolo è stato attentamente progettato e realizzato per garantire una qualità ottimale al miglior prezzo.

#### Norme

EN ISO 20471 Classe 2 RIS 3279 TOM Edizione 2 (Solo Arancione) EN 14404:2004+A1:2010 Tipo 2 Livello 0 (se utilizzato in combinazione con S156)

# NO IMAGE AVAILABLE

#### Caratteristiche

- Resistente tessuto in poliestere/cotone con finitura Texpel contro lo sporco
- Banda riflettente per una maggiore visibilità
- 11 tasche ampie
- 100% metal free
- Design antigraffio senza parti metalliche esposte
- Tasche per ginocchiere a due livelli per un diverso posizionamento
- Doppia tasca porta metro
- Utilizza le tasche per gli attrezzi
- Conforme allo standard EN ISO 20471
- Certificato EN ISO 20471 per oltre 50 lavaggi
- Certificato CE



#### PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

# PW242 - PW2 Pantalone Alta Visibilità Holster

Codice doganale: 6203431100

Laboratorio

 $Istruzio\underline{ni}\ lavaggio$ 



### **DIMENSIONI/PESO DEL CARTONE**

Articolo	Colore	Lunghez za	Larghez za	Altezza	Peso (Kg)	Cubico (m³)	EAN13	DUN14
PW242OBR28	Arancione/Nero	43.0	28.0	43.0	0.9990	0.0518	5036108357000	15036108845481
PW242OBR30	Arancione/Nero	43.0	28.0	43.0	0.9990	0.0518	5036108357017	15036108845498
PW242OBR32	Arancione/Nero	43.0	28.0	43.0	0.9990	0.0518	5036108357024	15036108845504
PW242OBR33	Arancione/Nero	43.0	28.0	43.0	0.9990	0.0518	5036108357031	15036108845511
PW242OBR34	Arancione/Nero	43.0	28.0	43.0	0.9990	0.0518	5036108357048	15036108845528
PW242OBR36	Arancione/Nero	43.0	28.0	43.0	0.9990	0.0518	5036108357055	15036108845535
PW242OBR38	Arancione/Nero	43.0	28.0	43.0	0.9990	0.0518	5036108357062	15036108845542
PW242OBR40	Arancione/Nero	43.0	28.0	43.0	0.9990	0.0518	5036108357079	15036108845559
PW242OBR41	Arancione/Nero	43.0	28.0	43.0	0.9990	0.0518	5036108357086	15036108845566
PW242OBR42	Arancione/Nero	43.0	28.0	43.0	0.9990	0.0518	5036108357093	15036108845573
PW242OBR44	Arancione/Nero	43.0	28.0	43.0	0.9990	0.0518	5036108357109	15036108845580
PW242OBR46	Arancione/Nero	43.0	28.0	43.0	0.9990	0.0518	5036108357116	15036108845597
PW242OBR48	Arancione/Nero	43.0	28.0	43.0	0.9990	0.0518	5036108357123	15036108845603